11. obstat] obest N eam om. N proconsul] consul N antequam] tamquam N ra-
tio] ratioe N, ratio emend. N* si haberet mandare posset om. N  12. ergo om. N
eam!] eum N habet] habebat N eam®] eum emend. male Meijers mandare] deman-
dare N quod om. N eal hoc districto N sicut et contra libertum om. N
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accio datur, ut ff. si servitus vind. 1. Et si forte, § Sciendum?® et ff. de
usuf. I v. § i ult.?® 13 Concessit iurisdiccionem: aut ergo statim
potest experiri iure suo, aut, si non potest sine demandatione actionis,
intelligitur dominus eam demandasse, ut ff: si usuf. pe., 1. i. §i.,21 ff,
de officio. eius cui mandata est iurisdiccio, I. ult.?2 et Inst. qui et a
quibus § Idemque.?® 14 Preterea, cum emptor nominis suo nomine
utiles habeat acciones, ut C. de ac. et oblig. 1. ii.,?* et donatio hodie sit
ab initio valida sicut vendicio, ut in Inst. de donat. § Alie,® in
donatione mominis> quoque idem dicendum est; idem in legato
nominis, ut C. de oblig. L. ii.%° et I. Si in solutum.?” 15 Nec reperitur
in donatione prohibitum.

16 Sed perscrutemur diligentius, et videbimus quod nec opus est
possessione, nec locus petitioni <possessionis> habetur. Nam iurisdic-
cionis demandatio simile est ceteris mandatis, ut ff. de iurisd. [. Et
quia.?® 17 Sed quis dicet quod, si rem meam tibi vendendam
mandavero, quod nec possis vendere nisi apprehensa possessione?
Immo, certe poteris, cum solo consensu perficiatur mandatum, ut in
Inst. de obli. que ex cons.?® 18 Nonne tutor, qui datus est utiliter, -
statim tenetur, et poterit amministrare? Utique. Immo tenetur hoc
facere, ut ff. tutor. et cu. 1. Illud®® et ff. de administratio. tu. l. Quidam
§ Eosque®* 19 Idem in omnibus qui vocantur ad honores vel munera.
Certe iudex qui eligitur, vel miles, statim iurisdiccionem, vel

13. Concessit] huic add, N aut ... aut] an ... an N potest statim #~. N dominus]
episcopus add. N eam] et accionem N demandasse] mandasse N ut] argumento
N 14. acciones om. N ab initio om. N in om. N est] erit N legato nominis)
legationis T ut? om. N 15. reperitur] alicui add. N.

16. Sed] Et N perscrutentur T, perfructemur N, perscrutemur emend. recte
Meijers petitioni] peti ei N, nec locus ... habetur om. T demandatio] mandatio
N ceteris] reliquis N 17. apprehensa pp. T, apprehensam possessionem N in om.

N 18 Nonne(?)] et N Immo] inmo N, [ab] inicio male legit Meijers tenetur] et
praem. N

D. 85.6.1 Etsiom. T 2D.7.65.1et6 1 v]l i T, om. N

#D. 7.6.1.1 pe.] si petatur N 22D, 1.21.5 23Inst.1.6.2 Inst.] ff. TN quibus om.
(lacuna) T
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privilegium, habet, etsi non utatur ea, ut in Aut. de defens. civ. Si
vero.3® 20 Eadem et in Inst. quibus modis ius po. sol. § Filius £33 et
de bonorum poss. § Ex** ff. de tcwestamento militis, [. Ex eo
tempore.®® 21 Sed non est mirum, si electus non habet testandi
privilegium dum iter facit, cum militanti non concedatur nisi dum in
castris deget, ut in Inst. de te. mili.?8